[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2014 № 5148

О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска Алтайского

края от 24.05.2012 № 2415 «Об утверждении

Положения о ежегодных премиях Администрации

города Рубцовска Алтайского края в области

культуры, искусства и организации досуга» в новой редакции»

Руководствуясь статьями 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о ежегодных премиях Администрации города Рубцовска Алтайского края в области культуры, искусства и организации досуга, утвержденное постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.05.2012 № 2415, следующие изменения:

1.1. В пункте 6 раздела 1 Положения слова «до 31 марта» заменить на слова «до 28 февраля».

1.2. В пункте 7 раздела 1 Положения слова «в срок с 1 по 25 апреля текущего года» заменить на слова «до 15 марта текущего года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края       Мищерина А.А.

                                                                                                                                                   Глава Администрации

города Рубцовска                                                                              В.В.Ларионов